

در بخش های چاهورز و علامرودشت؛

افتتاح ۵۰ واحد مسکونی جهت خانواده های نیازمند

لامرد _ ۵۰ واحد مسکونی جهت خانواده های نیازمند وکم برخوردار شهرستان لامرد در بخش های چاه ورز و علامرودشت به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، ۵۰ واحد مسکونی جهت خانواده های نیازمند وکم برخوردار شهرستان لامرد در بخش های چاه ورز و علامرودشت به بهره برداری رسید که در این افتتاحیه سرهنگ علی گله داریان فرمانده ناحیه مقاومت سپاه لامرد، حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد و دیگر مسولین شهرستانی، و گروههای جهادی حضور داشتند یکی از پروژه ها با حضور مسوولین بصورت پخش زنده تلویزیونی (ویدئو کنفرانس) افتتاح گردید.

سرهنگ گله داریان در این آئین ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان اظهار کرد: دو شهید تازه تفحص شده شهرستان لامرد بنام های شهید محمد سپاسدار و شهید عبدالرحیم رفیعی مورد استقبال بی نظیر مردم ولایت مدار، و شهید پرور و همیشه در صحنه لامرد قرار گرفت و الحق و الانصاف مردم سنگ تمام گذاشتند.

وی گفت: این دو شهید نورانیت ویژه ای را به شهرستان بخشیدند و همه ما باید قردان خون پاک این شهیدان والامقام باشیم.

فرمانده سپاه ناحیه لامرد گفت: در سال گذشته ۴۰ هزار واحد مسکونی تفاهم نامه و قرارداد آن با بسیج سازندگی در سطح استان بسته شد که ۲۷۰ واحد آن به شهرستان لامرد و خاصه بخش چاه ورز و بخش علامرودشت جهت خانواده های نیازمند وکم برخوردار منعقد گردید.

وی افزود: این تفاهم نامه بین بسیج سازندگی و کمیته امداد امام خمینی(ره) بسته شد که امروز به یاری خداوند سبحان مورد بهره برداری قرار گرفت.

گله داریان تصریح کرد: از ۱۲۰ واحد بخش چاه ورز ۴۰ واحد آن به اتمام رسیده است.

گله داریان گفت: از ۱۵۰ واحد بخش علامرودشت نیز ۳۰ واحد آن به اتمام رسیده که مورد بهره برداری قرار گرفته است و ۳۲ واحد آن نیز در حال ساخت است که هنوز به اتمام نرسیده است.

این مقام مسوول در ادامه ضمن تشکر و قدردانی از کلیه دست اندرکاران در این پروژه ها تصریح کرد: همه پروژه های محرومیت زدایی زیر نظر قرارگاه محرومیت زدایی سپاه که شامل مسکن مددجویان، آبرسانی و آبخیز داری و بقیه پروژه ها می باشد.

گله داریان اذعان کرد: از مبلغ وام ذکر شده ۱۵۰ میلیون تومان بلاعوض که توسط کمیته امداد بوده که ۵۰ میلیون آن باید بصورت اقساطی پرداخت کنند و مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان دیگر نیز بنیاد مسکن به صاحبان واحدها داده است که مبلغ ۷۰ میلیون هم توسط گروه های جهادی صورت گرفته است.